

Inowrocław, 12 września 2023 r.

Powiat Inowrocławski
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
ul. Mątewska 17
88-100 Inowrocław
Znak sprawy: OR.IV.272.1.11.2023

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Informujemy, że 7 i 8 września 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. **Zakup wyposażenia laboratoryjnego do Pracowni pomiarów technicznych dla zawodu technik analityk w Zespole Szkół Chemiczno-Elektronicznych im. Jana Pawła II w Inowrocławiu w ramach projektu pn. Twoja wiedza - Twoja przyszłość IV**. Treść jest następująca:

Pytanie z dnia 7.09.2023 r.

„Czy Zamawiający dopuści dygestorium wyposażone w szafkę metalową?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dygestorium wyposażonego w szafkę metalową.

Pytania z dnia 8.09.2023 r.

„LP.2 - termometr

1. Czy Zamawiający dopuści termometr o zakresie temperatury od $-50\text{ }^{\circ}\text{C}$ do $+300\text{ }^{\circ}\text{C}$ i dokładności w poniższym zakresie:

$\pm 0,5\text{ }^{\circ}\text{C}$ (-30 do $+70\text{ }^{\circ}\text{C}$)

$\pm 0,5\text{ }^{\circ}\text{C} \pm 0,5\%$ mierz.wart. (-50 do $-30\text{ }^{\circ}\text{C}$)

$\pm 0,5\text{ }^{\circ}\text{C} \pm 0,5\%$ mierz.wart. ($+70$ do $+300\text{ }^{\circ}\text{C}$) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie termometru o powyższych parametrach.

„2. Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny: w zakresie -100 do $+270\text{ st C}$, oraz dokładności w następujących zakresach: $-/+0,15^{\circ}\text{C}$ (-50°C do 0°C) $-/+0,05^{\circ}\text{C}$ (0°C do 100°C) $-/+0,10^{\circ}\text{C}$ (100°C do 150°C) $-/+0,25^{\circ}\text{C}$ (150°C do 200°C) $-/+0,5^{\circ}\text{C}$ (200°C do 250°C) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie termometru o powyższych parametrach.

„3. Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny z sondą $-100,00^{\circ}\text{C}$ do $199,99^{\circ}\text{C}$ oraz dokładności $-/+0,05^{\circ}\text{C}$ (0°C do 100°C) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie termometru o powyższych parametrach.

„4. Czy Zamawiający dopuści termometr o zakresie temperatury: -50°C do 500°C i dokładności w zakresie pomiarowym: -10°C do 150°C wynoszącej: $-/+0,03^{\circ}\text{C}$ w pozostałym zakresie zaś: $-/+0,06^{\circ}\text{C}$?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termometru o powyższych parametrach.

„LP. 3 WYTRZĄSARKA

1. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o zasilaniu 230 V , mocy 40 W , oraz zakresie prędkości $20-300\text{ obr/min}$?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wytrząsarki o powyższych parametrach.

„2. Czy Zamawiający wymaga doposażenia do wytrząsarki? Jeśli tak, czy dopuszcza wyposażenie standardowe, tj. wbudowana taca (28 x 33 cm) i antypoślizgowa gumowa mata (w zestawie) ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania doposażenia do wytrząsarki.

„CZEŚĆ 9 – ULTRATERMOSTAT 1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od temperatury -10 stopni do 99.9 st. C?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ultratermostatu o powyższym parametrze.

„2. Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika 14 l ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ultratermostatu o pojemności zbiornika 14 l.

„3. Czy Zamawiający dopuści dokładność stabilizacji temperatury wynoszącą +/- 0,2 st. C?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ultratermostatu o powyższym parametrze.

„4. Czy Zamawiający dopuści chłodzenie agregatowe ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodzenie agregatowe.

Pytania z dnia 8.09.2023 r.

„1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową posiadające wykładkę komory dygestorium (ściany wewnętrzne) z żywicy fenolowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie dygestorium z materiału i o konstrukcji zaproponowanej przez Wykonawcę.

„2. Czy Zamawiający dopuści wentylację dzięki modułowi wyciągu powietrza opartego na kolumnach wyciągowych? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa wydajność przepływu powietrza przez co podwyższa wskaźnik usuwania emisji, dodatkowo zapewnia optymalny przepływ laminarny. Moduły są łatwo demontowalne, upraszczając dostęp w celu regularnego odkażania.”

Ad. 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. wentylacji.

Pytania z dnia 8.09.2023 r.

„Zadanie 7: 1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania 2 lampy deuterową i halogenową?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. lamp.

„2) Czy Zamawiający dopuści do postępowania karuzelę na siedem pozycji?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, dokonuje zmiany terminu związania ofertą oraz ogłoszenia o zamówieniu.

1. W rozdziale XVI SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:

„16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17 października 2023 r.”

2. W rozdziale XVIII SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:

„18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat> do dnia 18 września 2023 r. do godziny 9:00.”

3. W rozdziale XIX SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:

„19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 września 2023 r. o godz. 9:15 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie.”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.

WICESTAROSTA

Tadeusz Majeuski

Wicestarosta

Członek Zarządu

Janek Stępek

Członek Zarządu

Sporządziła: B.W. *[signature]*

Sprawdziła:

[signature]